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Pressinbjudan: FN-sändebud studerar
attraktiv stadsmiljö i centrala Göteborg

Tisdag 1 juli hälsas media välkomna att följa FN:s särskilda sändebud i
trafiksäkerhetsfrågor, Jean Todt, på en rundvandring innanför Vallgraven i
centrala Göteborg. Under en timme visar experter från Göteborgs Stad upp
åtgärder för en attraktivare stadsmiljö, bättre mobilitet och högre
trafiksäkerhet med fokus på gående och cyklister.

TID: Tisdag 1 juli kl 14.00-16.00



PLATSER:

• Kl 14.00-14.45 Rådhuset, Gustaf Adolfs torg 1
• Kl 14.45-16.00 Guidad rundvandring från Gustaf Adolfs torg till

Grönsakstorget

OBS Jean Todt är tillgänglig för media ENBART ca kl 14-16

Jean Todt kommer först inomhus på Rådhuset och sedan under en timmes
rundvandring på gator och platser i den täta staden innanför Vallgraven få
veta mer om hur Göteborgs Stad arbetar för att skapa en attraktivare
stadsmiljö, bättre mobilitet och högre trafiksäkerhet.

Förändringar och utveckling som visas upp

Under rundvandringen visar och berättar experter från Göteborgs Stad bland
annat om våra gång- och cykelfartsgator, olika sorters farthinder,
trafiksäkerhetsåtgärder på spårvagns- och busshållplatser och osynlig så
kallad geofencing (”digitala staket”) som styr hur fort till exempel bussar max
kan köra på gator och platser med många gående och cyklister.

Även omvandlingen av Grönsakstorget till just ett torg i stället för en
parkeringsplats och den kommande omvandlingen av Basargatan förbi
Kungstorget presenteras.

Under rundvandringen kommer också representanter för den multinationella
trafiksäkerhetskoncernen Autoliv att vara med.

Tidigare på tisdagen besöker Jean Todt Autolivs innovationscenter i Vårgårda.
Där utvecklas säkerhetslösningar för bilar, kommersiella fordon, motorcyklar,
cyklar med mera.

Jean Todt är en riktig bilsporthöjdare

Fransmannen Jean Todt har en i detta sammanhang intressant bakgrund. Han
har, bland annat, varit rallyförare, stallchef för Ferrari i Formel 1 och senare
VD för Ferrari. 2009–2021 var han president för Internationella bil- och



bilsportförbundet, FIA. Och nu, sedan 2015, är Jean Todt alltså ansvarig för
FN:s trafiksäkerhetsarbete.

Föranmäl er om ni kommer

Om ni önskar närvara i Rådhuset och/eller på rundvadvandringen, anmäl
detta via mejl eller telefon till pressansvarige Anders Sahlberg –
kontaktuppgifter här nedanför.

Om ni skulle vilja förbereda er i något av ämnena ovan, till exempel
geofencing, får ni gärna i förväg tala med någon av stadens experter. Hör i så
fall av er till Anders Sahlberg

FN:s trafiksäkerhetsfond, UNRSF

https://sv.wikipedia.org/wiki/Jean_Todt

Mediekontakt:anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se, pressansvarig,
stadsmiljöförvaltningen Göteborgs Stad,0728 56 54 29

Om stadsmiljöförvaltningen

Stadsmiljöförvaltningen har ett helhetsansvar för stadens offentliga rum och
samlade framkomlighet. Förvaltningen ansvarar för många av de platser som
göteborgarna använder och besöker varje dag.

Stadsmiljöförvaltningen ska bidra till ett enklare vardagsliv, med mindre
miljöpåverkan, förbättrad folkhälsa och högre ekonomisk aktivitet i Göteborg.
Förvaltningen arbetar för att stärka Göteborg som en stad med stora gröna
kvalitéer, ur ett ekologiskt, socialt och ekonomiskt perspektiv, samtidigt som
staden utvecklas.
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